Российская Федерация

Иркутская область

Муниципальное казённое учреждение

«Отдел образования администрации Чунского района»

П Р И К А З

от   31.08.2017 г.                                                                                              №      О-262

р.п. Чунский

В целях обеспечения координации деятельности образовательных учреждений,

повышения эффективности  и оперативности управления образовательными

учреждениями,  организации методической поддержки в области управления

образовательными учреждениями Чунского района,  согласно Положению «О кураторстве

образовательных учреждений Чунского района», утвержденному приказом № О-241 от

02.10.2014 г.,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Назначить специалистов, работников методического кабинета, дошкольного

кабинета и руководящих работников муниципального казённого учреждения «Отдел

образования администрации Чунского района»  кураторами образовательных учреждений

(приложение 1).

2.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник

муниципального казённого учреждения

«Отдел образования администрации Чунского района»                                  Г.В. Немочкина

Приложение 1

к приказу Чунского отдела образования

от «31» августа  2017 г. № О - 262

КУРАТОРЫ ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫХ УЧРЕЖДЕНИЙ ЧУНСКОГО РАЙОНА

Прудникова Т.Л.   МОБУ СОШ № 2 р.п. Октябрьский,

МОБУ СОШ № 3 р. п. Октябрьский,

МБОУ ДО ЦРТ «Народные ремесла»

Кравченко А.Н.   МОБУ СОШ № 1 р.п. Чунский,

МБОУ СОШ № 29 р.п. Чунский,

МОБУ «СОШ № 90» р.п. Чунский

Дунаева Д.В.

 Муниципальные дошкольные образовательные

бюджетные учреждения

Белова М.М.   МОБУ СОШ № 7 п. Веселый,

МБОУ СОШ № 9 с. Бунбуй,

МОБУ ООШ № 21 д. Новобалтурина

Монахова И.В.  МОБУ ООШ № 12 с. Червянка,

МОБУ СОШ № 4 р.п. Лесогорск

Криницкая Л.А.  МОБУ СОШ № 6 п. Парчум,

МОБУ СОШ № 20 п. Каменск

Гапченко С.И.

 МОКУ НОШ № 18 п. Бидога,

МОБУ ООШ № 19 п. Заводской,

МОБУ НОШ № 24 р.п. Чунский

Попова М.А.    МОБУ ООШ № 8 п. Таргиз,

МОБУ ООШ № 14 п. Сосновка,

МОБУ ООШ № 15 п. Изыкан

Лопаненкова С.В.  МОКУ ООШ  №13 д. Мухино,

МОБУ СОШ № 5 п. Новочунка,

МОБУ НОШ № 26 п. Пионерский

Голубцова Ю.А.  МОБУ ООШ № 16 д. Кулиш,

МОКУ НОШ № 40 с. Баянда

Багаудинова Р.Ж.

 ОГКОУ «Школа - интернат № 11 р.п. Лесогорск»,

МОБУ НОШ № 23 р.п. Чунский